
Partie Club - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 RGLUROM

2 GR+ATAE? MUROL H4 16 16 14 H8 - MUROL

3 FMIEOVE ARGUÂTE(S) 5E 82 98 82 5D - (P)ATAUGER

4 IMO+ALYW FÈVE(S) L1 28 126 27 4K - VOMIE

5 IMO+DEBS YAWL D2 53 179 48 1L - FLOW

6 ANHCUE? BIMODES 9B 70 249 70 F3 - MORBIDES

7 NOUPLIN LUNCHE(R)A 8H 98 347 82 C6 - CHAÎNEU(R)

8 CJEZBFU NONUPLAI O2 61 408 30 1H - PLOUF

9 BCJ+EHIE FUYEZ 2B 92 500 46 E8 - JOBEZ

10 CEHI+TTE JOBE 7G 33 533 32 3I - CHÈVE

11 ET+TEOAO CHÉTIF 1G 42 575 32 3I - CHÈVE

12 OO+AMUNN BATTÉE B9 20 595 20 B9 - BOETTE

13 OU+QITGN MANON 8A 38 633 23 8A - MAN

14 GOTU+LRI QIN 1A 37 670 32 K8 - CONQUIT

15 SLVEPRA ENGLOUTIR J7 64 734 23 N1 - LIGOT

16 ISAKIUD VESPÉRAL M7 86 820 86 M6 - PRÉVALES

17 U+EEOEXR AÏKIDOS 11E 68 888 55 6B - KAS

18 EEOR+SSE EUX C11 50 938 50 15M - EUX

19 ADIRST ESSORÉE 15A 84 1022 38 6B - ROSSE

IRAIS H11 42 1064 36 H13 - DIS

1 MUROL n.m. Fromage d'Auvergne.
2 ARGUER [-(u)é] v. 10. Déduire. - Prétexter.
4 YAWL [yôl] n.m. Voilier à deux mâts.
5 BIMODE adj. (Autobus) ayant un moteur électrique et un moteur diesel.
7 NONUPLER v. 10. Multiplier par neuf.
9 JOBER [djobé] v. (p.p.inv.) 10. Belg. Exercer un job.
11 BATTÉE n.f. Surface où bat une porte qui se referme.
12 MANON n.m. Belg. Friandise pralinée.
13 QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
15 VESPÉRAL, E, AUX 1. adj. Relatif au soir. 2. n.m. Livre liturgique de l'office du soir.
16 AÏKIDO n.m. Art martial d'origine japonaise.


